
那岐山パークゴルフ場では地元奈義町を共に盛り上げてくださる協賛企業様を募集しています！

関係各位

株式会社エヌディエス
那岐山パークゴルフ場営業部

大会主催者・スポンサー企業・団体募集のご案内

那岐山パークゴルフ場で会社や団体のPRをしませんか！

この度、多くの皆様のおかげで那岐山パークゴルフ場はオープン２周年を迎えることができました。
パークゴルフは北海道発祥のスポーツで、専用クラブ 1本とボール 1個でゴルフのようにカップインするまでの打数
を競い合います。その手軽さから老若男女を問わず、三世代で楽しく遊べるとても健康的なスポーツです。また、当
コースは四季折々の美しい那岐山を眺めながら、爽快な気分でプレイできると多くのお客様にご好評いただいており
ます。
さて、弊社パークゴルフ場では、2025年度におきまして月間２回以上のコンペ開催を予定しており、来場者数の大

幅な増加を見込んでおります。つきましては、この機会を活用し、貴社・貴団体様の広報活動にお役立ていただける
新たな協賛制度を設けました。
本制度では、以下のような多様な広報機会をご用意しております。

1. コンペの命名権
2. 大会参加賞の提供権
3. 施設内でのポスター掲示やチラシの配布

など、貴社・貴団体様のニーズに応じた幅広い選択肢をご提案させていただきます。 つきましては、本協賛制度へ
のご参加を賜りたく、謹んでお願い申し上げます。ご検討いただけますと幸いです。

■スポンサー特典一覧
コンペ命名権および大会参加者への景品提供件 企業名やブランド名を冠する権利です

参加賞はもちろん賞品の設定も可能です

那岐山パークゴルフ場ホームページにバナー掲載 弊社ホームページに広告バナーを掲載させていただきま

す

クラブハウス掲示板にチラシの掲示、
クラブハウステレビモニターで CM、PR動画

クラブハウス内の掲示板やモニターにてポスターやチラ

シ動画を使用したＰＲを行います

Instagram ・✕など SNS での PR 弊社 SNSを使用してPRを行います

年間パスポート、那岐山パークゴルフ場無料券の発行 那岐山パークゴルフ場をご利用いただける年間パスポー

トや無料券を発行いたします ※数量制限有

その他、スコアカードへの企業ロゴ掲載や各種チラシ下部への協賛名掲載、スポンサー企業従業員向けの
パークゴルフ教室の開催、スポンサー企業専用の予約枠なども検討中です。


